
 

 

Zarządzenie Starosty Krapkowickiego 

Nr AO.120.8.2016 

z dnia 5  lutego 2016 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli wobec beneficjentów pomocy pilotażowego 

programu „Aktywny samorząd” i powołania Zespołu Kontrolnego 

 

 

Na podstawie § 20 pkt 3 oraz § 22 pkt 1 Zarządzenia Starosty Krapkowickiego  

Nr AO.120.67.2015 z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zakresów 

zadań wydziałów i pozostałych komórek organizacyjnych, podziału wydziałów na referaty 

oraz ustalenia symboli literowych w Starostwie Powiatowym w Krapkowicach w związku z § 5 

ust. 1 pkt 6 Porozumienia Nr O-08/11/AS/2012 z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie 

skoordynowania działań realizowanych w ramach pilotażowego programu „Aktywny 

samorząd”, zatwierdzonego uchwałą nr 3/2012 Rady Nadzorczej Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z dnia 28 marca 2012 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wszczynam postępowanie kontrolne wobec beneficjentów pomocy pilotażowego 

programu „Aktywny samorząd” w 2014 roku: 

1) Pana Miłosza Myczewskiego 

os. 1000-lecia 11B/3 

47-300 Krapkowice 

2) Pani Sylwii Otorowskiej 

ul. Mickiewicza 5 

47-330 Zakrzów 

   

§ 2. Postępowanie kontrolne, o którym mowa w § 1 obejmuje kontrolę wykorzystania 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i/lub przedmiotu 

dofinansowania przez beneficjentów pomocy w ramach udzielonego wsparcia. 

 

§ 3. Kontrola zostanie przeprowadzona w dniu 12 lutego 2016 r.  

 

§ 4. Do przeprowadzenia czynności kontrolnych, o których mowa w § 2, upoważniam 

Zespół Kontrolny w składzie: 

1) Pani Helena Szajbel - Inspektor w Wydziale Polityki Społecznej, 

2) Pani Iwona Małkiewicz - Podinspektor w Wydziale Polityki Społecznej. 

 

§ 5. Z przeprowadzonej kontroli zostaną sporządzone protokoły, odrębnie dla każdego 

z beneficjentów pomocy, podpisane przez Zespół Kontrolny oraz beneficjentów pomocy. 

 

Starosta Krapkowicki 

/-/Maciej Sonik 


